

FORlease.dk A/S
Viaduktvej 44, 6870 Ølgod

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 53 20 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Claus Barrett
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 22. september 2022 - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet FORlease.dk A/S
Viaduktvej 44
6870 Ølgod

CVR-nr.: 43 53 20 30
Stiftet: 22. september 2022
Regnskabsår: 22. september - 31. december

Bestyrelse Henrik Haahr, formand
Claus Barrett
Rene Samsø Riewerts

Direktion Rene Samsø Riewerts, direktør

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -122.817 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -961.206 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at det er selskabets første regnskabsår.

Kapitalberedskab

Selskabet har på grund af årets underskud tabt selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at kapitalen vil blive reetableret ved egen drift.

Aktionærene har til styrkelse af kapitalgrundlaget stillet forslag om, at der efter balancedagen sker gældskonvertering af ansvarlig lånekapital på 562.824 kr. samt kontant kapitalforhøjelse på 140.706 kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/9 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-122.817
1 Personaleomkostninger	-849.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.552
Driftsresultat	-1.004.951
Andre finansielle indtægter	2.420
2 Øvrige finansielle omkostninger	-197.925
Resultat før skat	-1.200.456
Skat af årets resultat	239.250
Årets resultat	-961.206
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-961.206
Disponeret i alt	-961.206

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.551
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.551</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.551</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	3.581.560
Varebeholdninger i alt	<u>3.581.560</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.109
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	239.250
Andre tilgodehavender	20.049
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>351.908</u>
Likvide beholdninger	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.953.468</u>
Aktiver i alt	<u>3.986.019</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.000.000
Overført resultat	-961.206
Egenkapital i alt	38.794
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	562.824
Langfristede gældsforpligtelser i alt	562.824
Gæld til pengeinstitutter	2.255.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	600.736
Anden gæld	528.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.384.401
Gældsforpligtelser i alt	3.947.225
Passiver i alt	3.986.019
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. september 2022	1.000.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-961.206	-961.206
	1.000.000	-961.206	38.794

Noter

	22/9 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	763.797
Pensioner	79.699
Andre omkostninger til social sikring	6.086
	<u>849.582</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.824
Andre finansielle omkostninger	185.101
	<u>197.925</u>
	<u>31/12 2023 kr.</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	65.103
Kostpris 31. december 2023	<u>65.103</u>
Årets afskrivninger	-32.552
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-32.552</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>32.551</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.255 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	<u>t.kr.</u>
Driftsmateriel	33
Varebeholdninger	3.582
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 164 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesperioder mellem 3 - 6 måneder. Den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 30 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskabet Trappefabrikken A/S pr. 31. december 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.